
Technická karta

AcousticShield™

1. Popis

AcousticShield™ představuje, díky integraci dvou vzájemně se doplňujících vrstev, špičkové akustické řešení.
3 milimetry zvukově absobční podklad a dekorativní tapeta z materiálu GlamTrace vytváří akustickou bariéru, která
v prostoru tlumí hluk a zvuk.

2. Použití

Vhodné pro vnitřní prostory, speciálně pro použití v kombinaci s GlamTrace.

3. Příprava povrchu

Pro správnou aplikaci tapety na stěnu je nezbytné, abyste si prostudovali instalační příručku. Najdete ji uvnitř krabice
a lze ji také stáhnout ze stránek designovetapety.cz. Pokud potřebujete další podrobnosti, kontaktujte prosím naši
zákaznickou linku.

Než začnete, ujistěte se, že povrch, na který budete AcousticShield™ nanášet, je dokonale hladký, rovný a bílý. Tento
povrch musí být zcela suchý, mít zbytkovou vlhkost nižší než 2 % a nesmí na něm být žádné známky nečistot, stopy po
tužkce, prach, písek a vlhká místa. Ujistěte se, že v prostoru, kde bude tapeta aplikována, není průvan a že teplota
zůstává bez kolísání mezi 15–35 °C.

Při instalaci na nově nanesené vrchní vrstvy omítky:
Ujistěte se, že podklad je pevný a suchý a nejsou na něm plísně ani vzlínající vlhkost. Naneste na povrch extra jemnou
hladkou bílou stěrku na bázi cementu. Pro vyrovnání savosti a zlepšení přilnavosti naneste jednu nebo dvě vrstvy
akrylového základního nátěru ve vodné disperzi vhodně zředěné podle doporučení výrobce. Před aplikací
AcousticShield™ počkejte, až nátěr zaschne.

V případě stávající omítky nebo mírně nerovného podkladu:
Obruste a odstraňte veškerý přebytečný materiál, stejně jako všechny usazeniny a staré oprýskané barvy. Opatrně
očistěte plochu a ujistěte se, že je zcela suchá a rovná. Naneste extra jemnou hladkou bílou stěrku na bázi cementu
na celý povrch. Pro vyrovnání savosti a zlepšení přilnavosti naneste jednu nebo dvě vrstvy akrylového základního
nátěru ve vodné disperzi vhodně zředěné podle doporučení výrobce. Před aplikací AcousticShield™ počkejte, až nátěr
zaschne.

V případě keramického obkladu stěn nebo dlaždic:
Pečlivě očistěte povrch a odstraňte veškeré stopy vodního kamene. Ujistěte se, že stěna je zcela suchá. Naneste
tenkou světlou hladkou stěrku na bázi cementu. Jakmile zaschne, naneste druhou, extra jemnou bílou hladkou stěrku
na bázi cementu. Pro vyrovnání savosti a zlepšení přilnavosti naneste jednu nebo dvě vrstvy akrylového základního
nátěru ve vodné disperzi vhodně zředěné podle doporučení výrobce. Před aplikací AcousticShield™ počkejte, dokud
nátěr nezaschne.

www.designovetapety.cz



4. Technické specifikace AcousticShield™

5. Technické vlastnosti akustické spodní vrstvy

6. Technické vlastnosti GlamTrace



8. Varování

- Produkt je určen pro profesionální použití.
- Dodržujte národní předpisy.
- Ujistěte se, že povrch je dokonale čistý, suchý a rovný.
- V případě potřeby si vyžádejte bezpečnostní list.
- Pro jakékoliv informace, které zde nejsou uvedeny, se prosím obraťte na glamora@farline.cz.

Aplikace tapet Glamora na jiné povrchy než ty, které jsou výslovně uvedeny v příručkách nebo v dokumentech
společnosti (například dřevo, laminát, kov, pryskyřice nebo podobné materiály) nebo pro jiné použití než to, pro které
jsou tapety určeny(například instalace na podlahu, dveře, panely, ve venkovním prostředí nebo v podobném
prostředí), není v souladu s doporučeními a pokyny výrobce. V takových případech je jakákoli záruka poskytnutá
kupujícímu neplatná a společnost F.A.R. LINE, spol. s r.o. za ně nepřebírá žádnou smluvní ani mimosmluvní
odpovědnost a neodpovídá ani za vady výrobku a/nebo za vady, které se na výrobku vyskytnou .

www.designovetapety.cz

7. Čištění a péče


